1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2014.08.19
352
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

19.08.2014
№

352

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 06.06.2014 № 269 «О создании муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Колосок» с. Красноармейское Красноармейского района Чувашской Республики»

В соответствии со статьями 120, 296 Гражданского Кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 12.01.1996  № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных учреждений)», решением Собрания депутатов Красноармейского района пятого созыва от 23.12.2010 № С-3/5 «Об утверждении порядков создания, реорганизации, ликвидации бюджетных и казенных учреждений Красноармейского района Чувашской Республики, а также изменения типа  муниципальных учреждений Красноармейского района Чувашской Республики и утверждения уставов бюджетных и казенных учреждений Красноармейского района Чувашской Республики и внесения в них изменений», Уставом Красноармейского района администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 06.06.2014 № 269 «О создании муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Колосок» с. Красноармейское Красноармейского района Чувашской Республики» следующие изменения:

1) пункт 8 изложить в следующей редакции:

8. Поручить начальнику отдела образования администрации Красноармейского района представить в регистрирующий орган документы для государственной регистрации муниципального бюджетного дошкольного образовательного  учреждения «Детский сад «Колосок».
2) пункт 9 изложить в следующей редакции:

9. Начальнику отдела образования администрации Красноармейского района зарегистрировать Устав в установленном законом порядке в срок до 26 августа  2014 года.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте Красноармейского района Чувашской Республики.
И.о. главы администрации

Красноармейского района                                                               О.Н. Суховетрюк
Васильев А.И.
C:\Users\org3\Documents\1  ПОСТАНОВЛЕНИЯ\2014 год\07\314.doc
PAGE